АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]        25.10.2024                                                                                                               № 60

О внесении изменений в Постановление от 20.03.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения»

       В соответствии со  пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Омской области от 30.01.2019 № 2136-ОЗ «Об отдельных вопросах организации дорожного движения на автомобильных дорогах регионального или межмуниципального значения», Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в Постановление от 20.03.2013 № 25 «Об утверждении Положения о порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения» следующие изменения:
 Пункт 12 читать в  новой редакции:
«12. Методика расчета размера платы за пользование парковками( парковочными местами), а также определения ее максимального размера устанавливаются Правительством Омской области.»

     2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Оконешниковского муниципального района Омской области.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                                    Н.П.Шевкопляс